
Prowash & dry 700
BWS 6106B8-S

  Energetická účinnost
  Efektivita a udržitelnost bez jakýchkoli
kompromisů
  Intuitivní mytí
  Žádnou skvrnu nelze odstranit?
  Splňte své každodenní potřeby praní pomocí
speciálních cyklů Candy
  Absolutní hygiena ve vaší pračce
  Skvělý výkon při zachování kvality vašich
oděvů
  Více možností, více svobody.

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

Název produktu BWS 6106B8-S

Kód produktu 31020418

EAN kód 8059019099491

Vestavná/Volně stojící Volně stojící

Kapacita praní bavlna (kg) 10

Kapacita sušení bavlna (kg) 6

Maximální počet otáček za minutu (rpm) 1600

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

 IoT App hOn

Konektivita Pokročilé dálkové ovládání (Wi-Fi + BLE)

Displej Dotykový

Materiál bubnu Nerez ocel



Motor Invertor BPM

Typ zástrčky Schuko - EU

Napětí (V) 220-240

PROGRAMY A FUNKCE

Certifikace Woolmark Ne

Program rychlého sušení Ne

Počet programů 16

Možnost odloženého startu Ano (až o 24h)

Autodose Ne

Pára Ano

VZHLED

Základní barva produktu Bílá

Barva dvířek Černá

VÝKON A SPOTŘEBA

Třída energetické účinnosti praní A

Třída energetické účinnosti praní + sušení D

Třída účinnosti sušení odstřeďováním B

Vážená spotřeba energie (100 cyklů praní)
(kWh)

41

Vážená spotřeba energie (100 cyklů praní +
sušení) (kWh)

308

Eco 40-60 Duration Full 238

Doba trvání praní + sušení celá náplň (min) 540

Hlučnost odstřeďování (dB(A)) 72

Třída emisí akustického hluku  (NEL 2020) A

Spotřeba vody při praní na 1 cyklus (l) 46



Spotřeba vody při praní + sušení na 1 cyklus (l) 67

ROZMĚRY

Výška 85

Šířka 60

Celková hloubka 61

Hloubka (bez připojení na vodu a dveří) 568

Výška s obalem (mm) 878

Šířka s obalem (mm) 649

Hloubka s obalem (mm) 669

Čistá hmotnost (kg) 74

Hmotnost s obalem (kg) 77


